
Rev. 3/2017 

 

 
 

Home in Five Advantage 
Mortgage Origination Program 

 

OnQ Financial, Inc. 
onqfinancial.com 

 

890 W. Elliot Rd., Ste. 109, Gilbert  85233  Stephanie Boughton 480.227.7092 stephanie.boughton@onqfinancial.com 

  Matthew Smale 602.697.5436 matthew.smale@onqfinancial.com 

  Laura Silvester 602.451.2844 laura.silvester@onqfinancial.com 

  John Zurbruegg 480.305.6223 john.zurbruegg@onqfinancial.com 

  Steven Moore 480.444.7135 steven.moore@onqfinancial.com 

  Kimberly Lynch 480.305.6243 kim.lynch@onqfinancial.com 

  Ted Lanier 480.305.6234 ted.lanier@onqfinancial.com 

  Ben Andrus 480.529.7016 ben.andrus@onqfinancial.com 

  Lenica Napoles 602.373.8984 Lenica.Napoles@onqfinacial.com 

     

4800 N. Scottsdale Rd., Ste. 5500, Scottsdale  85251  Lisa Chavez 480.444.7139 lisa.chavez@onqfinancial.com 

  Michelle Chiappetta 480.320.3878 michelle.chiapetta@onqfinancial.com 

  Tina Noglik 480.339.5544 tina.noglik@onQfinancial.com 

  Amy Simmons 480.444.7116 amy.simmons@onqfinancial.com 

  Mark Herbold 480.444.7100 mark.herbold@onqfinancial.com 

  Julie Cain 480.444.7149 julie.cain@onqfinancial.com 

  Dan Hrey 480.220.4858 dan@danhrey.com 

  Linda Crafton 210.910.5226 linda.crafton@onqfinancial.com 

  Catlin Henderson 602.214.7151 catlin12@gmail.com 

  Kyle Stough 866.667.3279 kyle.stough@onqfinancial.com 

  Neel Arora 866.667.3279 neel.arora@onqfinancial.com 
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  Kirk Williams 602.820.4800 kirkgwilliams@gmail.com 

  Hilary Zenuk 866.667.3279 hilary.zenuk@onqfinancial.com 

  Izumi Kuwabara 480.444.7108 izumi.kuwabara@onqfinancial.com 

  Daniel Riggs 480.244.9593 djr62@georgetown.edu 

  Jessica Spiller 480.528.0746 jessica.spiller@onqfinancial.com 

     

14275 N. 87th St., #210, Scottsdale  85260  Jeffrey Wilde 602.300.0020 jeff.wilde@onqfinancial.com 

  Dorinda Deimund 480.347.3947 dorinda.deimund@onqfinancial.com 

  Melissa Donahue 480.305.6218 melissa.donahue@onqfinancial.com 

  Eric Margolias 480.305.6221 eric.margolias@onqfinancial.com 

  John Williams 480.444.7137 john.williams@onqfinancial.com 

  Victor Quaranta 480.339.4471 victor.quaranta@onqfinancial.com 

  Linda Hall 480.339.4472 linda.hall@onqfinancial.com 

  Beth Wexler 480.444.7130 beth.wexler@onqfinancial.com 

  Michael Anderson 480.305.6206 mike.anderson@onqfinancial.com 

  Pamela Baker 480.444.7128 pamela.baker@onqfinancial.com 

  Vince Mazzocco 623.776.6216 vince.mazzocco@onqfinancial.com 

  Rene Lopo 602.510.5667 rene.lopo@onqfinancial.com 

  Kathleen Mazzocco 480.347.3947 Kathleen.mazzocco@onqfinancial.com 

  Michael Liederman 480.305.6229 mike.liederman@onqfinancial.com 

  Shayna Rabaiotti 480.401.0476 shayna.rabaiotti@onqfinancial.com 

  Debbie Thaut 480.220.3244 debbie.thaut@onqfinancial.com 

  Frank Barbaro 480,339.5406 frank.barbaro@onqfinancial.com 

     

16150 N. Arrowhead Fountain Center Dr., #260, Peoria  85382  Zach Shepherd 623.341.0729 zach.shepherd@onqfinancial.com 

  Michael Thomas 602.791.0249 michael.thomas@onqfinancial.com 

  Jeannie Wavrin 602.791.0248 jeannie.wavrin@onqfinancial.com 

  Jim Lee 480.444.7136 jim.lee@onqfinancial.com 

  Sara Vetch 602.291.7272 sara.vetch@onqfinancial.com 

  Ronald Hall 623.293.6970 ron.hall@onqfinancial.com 

  Donald Simpson 602.904.7018 donald.simpson@onqfinancial.com 

  Lourdes Zamora 602.705.2584 lulu.zamora@onqfinancial.com 

  Janet Chacon 602.481.8283 janette.chacon@onqfinancial.com 

     

9140 S. Kyrene Rd., Ste. 101, Tempe  85284  Patrick Ritchie 480.339.5545 patrick.ritchie@onqfinancial.com 

  Mike Kelso 480.339.5545 mike.kelso@onqfinancial.com 

2775 N. Ventura Rd., Ste. 201, Scottsdale  85251  Robin Arnold 805.394.2426 robin.arnold@onqfinancial.com 
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13034 N. Verde River Dr., #103, Fountain Hills  85268  Kent Martinson 480.816.4663 kent.martinson@onqfinancial.com 

     

2613 S. Juniper St., Tempe  85281  DannyWeber 623.850.0346 danny.weber@onqfinancial.com 
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